
 イ.

 ロ.

記

１．

２． 円

３．

４．

５．

６．

７．

左のアイコンをクリックください。

８．

（ 26日 ）

円

× 円 円 円

回

円 円 円

（

ver20200819

担当者　田村　瑛里子

申 込 方 法

 

毎回お支払い額

お 支 払 計 画

Ａ．分割引落コース

ヶ月預入）2021年10月26日 10

宮城県仙台市青葉区中央1-6-18山一仙台中央ビル３階120 94,000

早期旅行申

込み割引額9,388

93,030期間満了年月日

一括引落金額お引落年月日 早期旅行申込み

割引額

2020/11/吉日

第１学年保護者の皆様

仙台支店

宮城県宮城広瀬高等学校

東武トップツアーズ株式会社

支店長：田口　英之

担当者：田村　瑛里子

2021年度関西方面修学旅行の積立について

　拝啓 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

旅行実施の2ヶ月位前に旅行代金お支払いの通知が届きますのでお振込をお願いいたします。

恐れ入りますが振込手数料につきましてはお客様のご負担となります。

  さて、第２学年次（2021年度）の関西方面修学旅行の実施にあたって、旅行代金の積立方法（WEB

申込）を下記の要項にてご案内申し上げます。

集 金 方 法

旅行費用積立総額

★専用WEB画面にて、引落コースをご選択ください。

①URL　https://tokimeki.tobutoptours.co.jp/apply/frm_TK_01

申 込 期 間 2020年11月9日 ～ 2020年11月25日

ツ ア ー コ ー ド

旅 行 実 施 2021年12月2日～12月5日

94,000

学校行事「旅行代金口座自動引落」（WEB申込)契約

321143

満期旅行代金額

94,000970

ATGHVFA8パ ス ワ ー ド

③ブラウザで『東武トップツアーズ株式会社』を検索・表示頂き、当社HPに下のアイコンが表示されます

営業時間：平日9:30 ～ 17:30（土・日曜・祝日休業）

〒980-0021

東武トップツアーズ㈱仙台支店

TEL：022-263-3232

敬具

※残高不足等の理由で上記「お支払期日」に振替不能の場合,翌月の26日に再度、同一金額にて自動口座振替をいたします。

２回連続振替不能の場合は、自動解除となりますのでご注意ください。

①下記URL入力　②左のQRコード　③当社HP表示　のいずれかでお申込をお願いします。

http://www.tobutoptours.co.jp/

※残高不足等の理由で口座引落を遅延した場合は、翌月に当月遅滞分と翌月分をまとめて引き落とさせていただきます。

２回（初回のみ３回）連続して引落を遅滞された場合には自動解除となりますのでご注意ください。

お支払い回数

（毎月26日に自動口座振替）＊土曜・休日の場合は翌営業日に振替

＊自動口座振替2020年12月Ｂ．一括引落コース

＊お支払い最終年月

2020年12月26日 93,880

10

満期旅行代金額お支払い総額

☆満期日は「お支払い最終年月」の翌月26日となります

お支払い期間

＊お支払い開始年月

2021年9月26日

Ａ．分割引落コース

Ｂ．一括引落コース

2020年12月26日

９． 支払方法

イ. いずれのコースも、お客様のご指定いただいた金融機関から自動口座振替となります。

【取扱金融機関】銀行・信用金庫・ゆうちょ銀行・ネットバンク・労働金庫

＊上記中で一部提携していない金融機関ございますので、最下段をご参照ください。

＊信用組合・農業協同組合・漁業協同組合・信託銀行・外国銀行・信金中央金庫・農林中央金庫は利用できません。

ロ. 振替日の２６日が土曜・休日の場合、翌営業日に自動振替いたします。

恐れ入りますが口座振替日の前営業日までに引落相当額を口座にご準備ください。

ハ. 通帳への摘要欄の記入は「MHF（リョコウツミタテ）」となります。

ニ.  口座自動振替の手続は、「みずほファクター㈱」に委託しております。

1０．積立されない方へ（ご旅行直前払いの方）

１１．その他

イ. “学校行事「旅行代金口座自動引落」契約約款（WEB申込）”が画面上に表示されますので、必ずご覧ください。

ロ. 申込登録完了後、「ご契約内容」をメールにてお知らせいたしますので、ご確認ください。なお、完了したにもかかわらず

アドレスの間違いや使用できない文字がアドレスに使用されている場合で「ご契約内容」のメールが届かない場合も

お申込みは完了しております。ご心配な場合は、「ときめきサポートセンター」までお問い合わせください。

ハ. 旅行不参加の場合、旅行終了後に精算いたします。取消料金などが発生する場合、差引き精算させていただきます。

※満期の場合でも、旅行不参加の場合は「早期旅行申込割引額」は適用されません。

ニ. 「分割引落コース」積立開始後、２回連続引落しされない場合は自動解除となります。

その場合、解除前までの積立分は旅行代金に充当し、差額を旅行実施前にお支払いいただきます。

また、「分割引落コース」で初回より３回続けて引落しされない場合、および「一括引落コース」で２回連続引落が

できなかった場合も自動解除となります。その場合は、旅行代金全額を旅行実施前にお支払いいただきます。

（いずれのケースも、振込手数料はお客様負担となります）

※預金残高不足等で引落不能となった場合は、次回引落の５日程前にハガキにてご案内いたします。

ホ. 一度申込まれた口座は変更できません。転校などにより途中解約される場合は当社へご連絡ください。

ご返金の手続はその際にお渡しする「変更申入書（変更・解約用）」を当社に提出いただいてから６０日程

要しますので予めご了承ください。（詳細は、「契約約款・第７条」をお読みください。）

へ. ご登録いただいた個人情報は、当WEB申込業務にのみに使用いたします。

ト.  お客様の「学年・クラス・出席番号」は、お申込み時の内容にて登録されます。

チ.  申込期間を過ぎますと、登録画面（スマートフォン・パソコン共）にログインすることができませんので、ご注意ください。

１２．お問合せ先

≪“学校行事「旅行代金口座自動引落」契約（WEB申込）”に関するお問合せ≫

東武トップツアーズ㈱ときめきサポートセンター

〒131-8504 東京都墨田区向島１－３３－１２ 第２東武館３階

TEL：03（3624）1230 営業時間：平日 10：00～19：00（土・日曜・祝日休業）
※営業時間は変更させていただく場合がございますので、事前にお問い合わせください。

ハ. また、この場合早期旅行申込割引額はつきませんので、予めご承知おきください。

≪ご旅行内容・ご旅行直前お支払いに関するお問合せ≫

※当社から電話でお客様の口座番号等をお伺いすることは一切ございません。不審な電話にはお答えにならないでください。

＜お手続きの前にご確認下さい。＞

◆「tokimeki＠tobutoptours.co.jp」からのメールが受信できるように、スマートフォン・パソコンの設定確認をお願いします。

（スマートフォン・パソコンの操作・設定につきましては、お客様がご利用されている携帯電話会社・PCサポート窓口に、お問い合わせください。）

◆口座振替手続きに、金融機関サイトにてご本人様確認のため、キャッシュカードの暗証番号等（金融機関により記帳済通帳も）が必要と

なりますので、手続開始前にご準備ください。

◆メールアドレスに使用できない文字（下記例）や入力相違がございますと、完了メールの受信ができません。入力前にご確認下さい。

＊半角アットマーク「＠」の直前や、アドレスの先頭にドット「.」がある。（例 .XXXX.＠XXXX）

＊半角アットマーク「＠」より前でドット「.」が連続、もしくはドット「.」とハイフン「-」が連続している。（例 XX..-XX＠XXXX）

＊半角英小文字、数字、「－」（ハイフン）、「．」（ドット）、「＿」（アンダーバー）以外を使用している。

＜指定できない金融機関リスト＞全ての信用組合・農業協同組合・漁業協同組合・信託銀行・外国銀行・信金中央金庫・農林中央金庫

地方銀行：関西みらい（旧関西アーバン・近畿大阪）・島根・東日本 2020年5月8日現在


